[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	августа
	20
	14
	г.

	№
	88

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

1. Внести в Положение о проведении конкурса проектов культурно – просветительских программ среди религиозных организаций Октябрьского района, утвержденное постановлением главы Октябрьского района от 27.05.2014 № 55 изменения, изложив пункты 5.3. и 6.4. в новой редакции:
«5.3. Конкурсная комиссия в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты окончания приема документов на Конкурс на своем заседании:

- рассматривает поступившие документы на соответствие (несоответствие) установленным требованиям;

- оценивает представленные на Конкурс проекты культурно-просветительских программ среди религиозных организаций Октябрьского района;

- определяет победителей Конкурса;
- устанавливает размер премии при наличии менее трех победителей Конкурса.».

«6.3. Победители Конкурса получают премии в следующих размерах:

1 место – 10 000 (десять тысяч) рублей;
2 место – 6 000 (шесть тысяч) рублей;

3 место – 4 000 (четыре тысячи) рублей.
В случае меньшего количества призовых мест, размер премии устанавливается решением Комиссии, но не более общего призового фонда.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.05.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района Насибулина А.Ю.
Глава Октябрьского района

             С.А. Кологрив